



Fundo Municipal De Turismo
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial
Para Aquisição de Bens
5/2023
Processo Administrativo: 7/2023

Ao Sr(a). PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Acórdão nº 26184/2023.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 5/2023, o(s) participante(s):

| 90372328 - L & B COMUNICACAO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA | | | | | | |
|---|---|---------|-------|------|----------------|---------------|
| Item | Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | PLACA DE ACM 3MM, COM ADESIVO IMPRESSO E LAMINADO, MOLDURA DE MADEIRA 10X10CM PINUS TRATADO E ENVERNIZADO). | UNIDADE | | 150 | R\$380,00 | R\$57.000,00 |
| 2 | PLACA DE LONA ENVERNIZADA COM QUADRO GALVANIZADO (2X2CM), COM MOLDURA DE MADEIRA 10X10CM (PINUS TRATADO E ENVERNIZADO). | UNIDADE | | 50 | R\$704,80 | R\$35.240,00 |
| 3 | PLACA DE ACM 3MM, COM ADESIVO IMPRESSO E LAMINADO, MOLDURA DE MADEIRA 5X5CM (PINUS TRATADO E ENVERNIZADO). | UNIDADE | | 150 | R\$105,00 | R\$15.750,00 |
| 4 | PLACA EM ACM 3MM COM ADESIVO IMPRESSO E LAMINADO- TAMANHO 80X120 | UNIDADE | | 100 | R\$100,00 | R\$10.000,00 |
| 5 | ADESIVO BLOCKOUT LAMINADO- TAMANHO 150X200CM | UNIDADE | | 50 | R\$140,00 | R\$7.000,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$124.990,00 |



Assinado digitalmente por:
LUIZ HENRIQUE GONCALVES
assinado 059.586.639-50
digitalmente 31/10/2023 16:24:53
Assinatura digital avançada com certificado digital não ICP-Brasil.

Bombinhas, 30 de outubro de 2023.

Secretário(a) de Administração

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO ELETRONICAMENTE POR PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER EM 31/10/2023 16:24:53. PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE: https://c.atende.net/p6541548nb3571.

